идентификатор

ГЕРБ
Муниципальное образование
«Юкковское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         ___16.03.2021_______ 	   				                         №_113_
           д. Юкки

Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
в МО «Юкковское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в МО «Юкковское сельское поселение».
2. Постановление администрации МО «Юкковское сельское поселение»
от 16.09.2020 года № 242 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Юкковское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                Д.А.Туркин

3

                                                                   Утвержден
                                                                                                           постановлением администрации
        МО «Юкковское сельское поселение»
[bookmark: _GoBack]                                                                                              от  16.03.2021 г.   № 113

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО
МО «Юкковское сельское поселение»

	п/п
	Наименование поселения
	Адрес контейнерной площадки
	Адрес обслуживаемых домов
	Оборудование контейнерной площадки для ТКО
	собственник

	Кол-во контейнеров, шт.
	объем контейнера, м3
	Обустройство

	наличие ограждения (материал)
	основание
	наличие площадки для КГО (+/-)

	1
	МО Юкковское  СП
	д. Юкки, ул. Пионерская, в районе д.8
	д. Юкки,
ул. Пионерская, д.2,3,4,5,6,7,8,8А,10,10А,12;
ул. Подгорная, д.2,3,4,4А,4б,5,5А,5Б,6;
Ленинградское  шоссе, д.27,29,31

	2
	6
	Габионы
профилированный лист
	ж/б плита /
	-
	МО

	2
	МО Юкковское  СП
	д. Юкки, ул. Школьная, в районе д.7б
	д. Юкки,
ул. Школьная, д.7б,14А,15б,19А,9А,17А,17,15,13,11,9,15А,4в,5в,5,3А,2б;
ул. Полевая, д. 9а,9б,9,7а,7,3,11,13,10
	2
	6
	Габионы
профилированный лист
	ж/б плита /
	+
	МО

	3
	МО Юкковское  СП
	д. Юкки, ул. Кольцевая, в районе д.18
	д. Юкки,:
ул. Кольцевая, д.1,1А,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,14,16,18;
ул. Сосновая,  д.12,12б,12в,13,13в-13е, 15,17,18,21,23,25,27,34,36,38,40а
	5
	1,1
	профилированный лист
	ж/б плита /
	-
	МО

	4
	МО Юкковское  СП
	д. Юкки, ул. Лесная, в районе д.7
	д. Юкки,
ул. Лесная, д.1,2,3,3А,3б,4,5,5А,5б,6,7,8,9,10,12,13А,14,14А,15,17,19,21.

	5
	1,1
	профилированный лист
	ж/б плита /
	-
	МО

	5
	МО Юкковское  СП
	д. Юкки, ул. Озерная, в районе д.8
	д. Юкки,
ул. Озерная, д.1,3,3А,4а,5,6,7б,7г,8,9,8А,10,11,12,12А.
	5
	1,1
	профилированный лист
	ж/б плита /
	-
	МО

	6
	МО Юкковское  СП
	д. Юкки, ул. Юкковский проспект, в районе д.18А
	д. Юкки,
ул. Юкковский пр-т, 5,7,7А,7б,9а,11,11А,15,15А16,18,18А-Ж,19;
ул. Песчаная, д.6,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22.
	2
	6
	профилированный лист
	ж/б плита /
	-
	МО

	7
	МО Юкковское  СП
	д. Юкки, ул. Черничная, в районе д.2, ул. Тенистая
	д. Юкки,
ул. Тенистая,
мкд:1,2,3,4,5,6,7,9,10/1,10/2;
ул. Строителей,
д. 9,10,11,12,14,15,16,17,18,19,21,23.
	2
	6
	профилированный лист
	ж/б плита /
	+
	МО

	8
	МО Юкковское  СП
	д. Юкки, ул. Сосновая, уч. к/н47:07:0410013:85
	д. Юкки,  Ленинградское шоссе, 41,43;
ул. Горная,1,2,3,4;
ул. Подгорная,:2,3,3А,4А;
ул. Озерная, 1А,2,3,5А
	2
	6
	профилированный лист
	ж/б плита /
	-
	МО

	9
	МО Юкковское  СП
	д. Медный завод, ул. Озерная, в районе д.2б
	д. Медный завод,
ул. Озерная, д.1,1Б,2,2А,2Б,3,3А,4,4А,4Б,5,6,6А,6Б,6В,6Г6Д,7,9;
ул. Лесная,
д.1,1Б,6810,12,3А.
	2
	6
	Габионы, профилированный лист
	ж/б плита /
	-
	МО

	10
	МО Юкковское  СП
	д. Медный завод, ул. Еловый тупик, в районе уч.1
	д. Медный завод,
ул. Озерная, д.8,8А,8б,10,11,12,13,14,15,16,17,19,21,23,25,27А;
ул. Еловый тупик,
д.1,2,3,4.
	2
	6
	Габионы, профилированный лист
	ж/б плита /
	-
	МО

	11
	МО Юкковское  СП
	д. Сарженка, ул. Лесная, в районе д.1
	д. Сарженка,
ул. Лесная, д.1,2,3,4,5,6,6А,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19;
ул. Деревенская,
д.1,2,2А,2Б,2В,3,3А,3б,3В,4,5,5А,6,7,8,8А,8Б,8В.
	2
	6
	Габионы, профилированный лист
	ж/б плита /
	-
	МО

	12
	МО Юкковское  СП
	д. Лупполово, ул. Луговая, в районе уч.№1
	д. Лупполово,
ул. Луговая, д.1,3,5,7,9,11;
ул. Полевая, д.1,2,3,4,5,6,7,6А,9,11;
ул. Совхозная, д.1,2,3,4,5,6,7,8,9,9А;
ул. Зеленая, д.14,17,17А,22,22А,24;
Ягодный пер., д.1,3;
Приозерское  шоссе,д.4,8А

	2
	6
	профилированный лист
	ж/б плита /
	-
	МО

	13
	МО Юкковское  СП
	д. Дранишники, ул. Полевая, в районе д.1б
	д. Дранишники,
ул. Полевая, д.1,1А,1Б,2,2А,2б,2В,2Г,3,4,5,6
ул. Летняя, д.23,27,21,29;
Приозерское шоссе,10,11,12,13,13А,14,15,16,17,17А,18,
19,20,21,23,23А,25,27.

	2
	6
	профилированный лист
	ж/б плита /
	-
	МО

	14
	МО Юкковское  СП
	д. Дранишники, ул. Лесная, в районе д.12
	Д. Дранишники:
Ул. Лесная:д.10,10б,12,14
Ул. Весенняя:11,11А,13
Ул. Сосновая: 3

	5
	1,1
	профилированный лист
	ж/б плита /
	-
	МО

	15
	МО Юкковское  СП
	д. Дранишники, ул. Южная,
в районе д.2
	Д. Дранишники:
Ул. Южная:д.2,4,6,8,10
Ул. Рябиновая: 1,3,5,7
Ул. Юкковская:1,2, 3,4

	5
	1,1
	профилированный лист
	ж/б плита /
	-
	МО

	16
	МО Юкковское  СП
	д. Лупполово, в районе д.4
	Д. Лупполово:
МКД:4,5
	2
	6
	профилированный лист
	ж/б плита /
	+
	МО

	17
	МО Юкковское  СП
	д. Лупполово, в районе д.7
	Д. Лупполово:
МКД: 6,7
	2
	6
	профилированный лист
	ж/б плита /
	+
	МО

	18
	МО Юкковское  СП
	д. Лупполово, Приозерское шоссе, в районе д.20
	Д. Лупполово:
Приозерское шоссе:25,25Б,27,27А,29,29Б,31А
	5
	1,1
	профилированный лист
	ж/б плита /
	-
	МО

	19
	МО Юкковское  СП
	д. Лупполово, ул. Зеленая, в районе д.13
	Д. Лупполово:
Ул. Зеленая:13,23,24А,23А
	5
	1,1
	профилированный лист
	ж/б плита /
	-
	МО

	20
	МО Юкковское  СП
	д. Лупполово, ул. Садоводческая, в районе д.2А
	Д. Лупполово:
Мкр. Северо-Западный , уч.1-78
	2
	6
	профилированный лист
	ж/б плита /
	-
	МО

	21
	МО Юкковское  СП
	д. Юкки, Юкковский пр., в районе д.20
	Д. Юкки:
Ул. Южная: д.11,11А
Юкковский проспект: д.28,30,32,16,18,18Ж

	2
	6
	Габионы
профилированный лист
	ж/б плита /
	-
	МО

	22
	МО Юкковское  СП
	д. Юкки, ул. Пионерская, в районе д.35
	Д. Юкки:
Ул. Пионерская:23,24,24Б,32,34,36,35,36Б,40,
42,46,48,46А

	5
	1,1
	Габионы
профилированный лист
	ж/б плита /
	-
	МО

	23
	МО Юкковское  СП
	д. Юкки, ул. Спортивная, в районе д.1
	Д. Юкки:
Ул. Спортивная:1,3,5,7
	2
	6
	профилированный лист
	ж/б плита /
	-
	МО

___________